
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市児玉文化会館）

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 令和３年１２月２０日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 

 

 

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者
コカ・コーラボトラーズジャパン（株）　ベン
ディングエリア営業本部　関東地区統括部　ベ
ンディング久喜支店　本庄セールスセンター

・落札金額

１，６００，０００円

１，７６０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・一般競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

１，６００，０００
 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
　ベンディングエリア営業本部　関東地

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和4年4月1日～令和9年3月31日

・総額

コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
ベンディングエリア営業本部　関東地区統括部
ベンディング久喜支店　本庄セールスセンター

 参 加 業 者 名  



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市児玉総合支所）

本庄市児玉町八幡山３６８　本庄市児玉総合支所

入 札 等 執 行 日 令和３年１２月２０日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 

 

 

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

１２０，０００円

１３２，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・一般競争入札

・支所総務課

（契約金額）

（円）

１２０，０００ 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和4年4月1日～令和7年3月31日

・総額

 参 加 業 者 名  



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

災害対策用備蓄食料品

本庄市児玉町児玉３８５　本庄市児玉総合支所第２庁舎　外１か所

入 札 等 執 行 日 令和３年１２月２０日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

３，１７８，７００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

３，１２９，１６０円

３，３７９，４９２円

辞　　　退　　　 備 考

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

 （株）本庄防災設備 ３，１２９，１６０

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・災害保存用カンパン　１０箱
・災害保存用ビスケット　２０箱
・災害保存用パン　１７箱
・超長期備蓄食料　２５箱
・アルファ米　６０箱
・フリーズドライご飯　４箱
・災害保存用ようかん　７箱
・アルファ米わかめご飯　８１箱

・総額



・１台

本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

久美塚保育所給食室厨房備品（スチームコンベクション）

本庄市児玉町児玉２３５１－１　本庄市立久美塚保育所

入 札 等 執 行 日 令和３年１２月２０日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）オキナヤ

 （株）オリケイ　事業本部

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，０７０，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（株）トータルサポート

・落札金額

７５１，２００円

８２６，３２０円

辞　　　退　　　 備 考

 タニコー（株）　熊谷営業所 辞　　　退　　　

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

 （株）デンソン　 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・保育課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）いりプロパン

 （株）高橋設備

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所

 （株）デンソン　

 （株）トータルサポート

辞　　　退　　　

８７０，０００

７５１，２００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，０７７，０００

辞　　　退　　　

８２０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７５９，２００

 （有）平田電機商会

 文具ショップみなみ

 ホシザキ北関東（株）　本庄営業所

 本庄ガス（株）

 （株）マルゼン　熊谷営業所

 （株）ヤマダデンキ　本庄営業所

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 （株）横山本店

 東京ワックス（株）　本庄営業所

・総額

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （有）ライフパック

 

 

 

 


